令和　　年　　月　　日
　石川県知事　谷 本　正 憲　殿
                                      　　住　所
                                      　　団体名
                                      　　代表者職・氏名　　　　　　　　   印
令和２年度文化芸術公演開催支援事業費補助金
変更・中止・廃止　承認申請書
　令和　　年　　月　　日付文第　　号により補助金交付決定の通知があった文化芸術公演開催支援事業を下記のとおり　変更・中止・廃止　したいので、石川県補助金交付規則及び文化芸術公演開催支援事業費補助金交付要綱の規定により申請いたします。
                                       記
１　　変更・中止・廃止　の理由

２　補助金額　　変更前の額　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　差引減額申請書　　　　　　　　円

３　変更の内容（別紙のとおり）

別紙１
事業の内容及び経費の配分

（単位：円）
	事業内容
	経費区分
	変更後予算額
（Ａ）
	変更前予算額
（Ｂ）
	増減額
（Ａ－Ｂ）

	会場費（a）

	計
	（b）

	①
	補助対象経費
	×
	１/２
	＝
	1

	（a）

	②
	支出合計
	－
	事業収入
	＝
	2

	（b）

	1 、②のいずれか小さい額
	＝
	補助上限額

千円未満は切り捨てて算出してください。
別紙２

事業計画の概要

１　日　時

２　会　場

３　主催・後援

４　内　容

５　その他

別紙３
令和２年度収支予算書

収入の部

（単位：円）
	項目
	変更後予算額
（Ａ）
	変更前予算額
（Ｂ）
	増減額

（Ａ－Ｂ）

	県補助金

	計

支出の部

（単位：円）

	項目
	変更後予算額
（Ａ）
	変更前予算額
（Ｂ）
	増減額

（Ａ－Ｂ）

	会場費(a)

	計
	（b）